ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE ADIAMENTO DA CONTINUIDADE DOS TRABALHOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2021
A pregoeira oficial do Município de Cacimba de Dentro/PB, torna público a quem interessar possa, que a reunião marcada para acontecer
às 09:00 horas do dia 31/03/2021 será realizada às 09:00 horas do dia 09/04/2021, no mesmo local da primeira reunião, objetivando a
continuidade dos trabalhos. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
33791045. E-mail: cplcacimbadedentro@hotmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. Cacimba de Dentro - PB, 26 de Março de 2021. GLÁUCIA
KALINE ALVES DA FONSECA CARVALHO - Pregoeira Oficial.